Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 39 16 июля 2024 г.

Рассмотрев:

Проект новой редакции стандарта внешнего государственного

финансового контроля «Общие правила проведения контрольного

мероприятия»,

Коллегия постановляет:

Утвердить в новой редакции стандарт внешнего государственного

финансового контроля «Общие правила проведения контрольного

мероприятия».

Председатель         А.И. Демидов